
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego 
Komisji Edukacji i Kultury 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 32 ust. 3 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 5248), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera radną Iwonę Cegiełkę na przewodniczącą Komisji Edukacji 
i Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0FD120-5F98-498D-9F3D-5E093BBB4E0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 32 ust. 3 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego pracą komisji kieruje 
przewodniczący komisji wybierany przez Radę odrębną uchwałą. 

Rada Powiatu Dzierżoniowskiego powołała Komisję Edukacji i Kultury. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury, kierującego 
pracami komisji. 

   

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Grzegorz Kosowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0FD120-5F98-498D-9F3D-5E093BBB4E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


